平成 27 年 3 月 13 日

各  位

会 社 名 株式会社エイチーム

代 表 者 名 代表取締役社長  林  高 生

（コード番号：3662）

問 合 せ 先 社長室長     光岡 昭典

（TEL．052-527-3091）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 3 月 13 日開催の取締役会において、株主優待制度を導入することを決議いた

しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

 株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式の魅力を高め、より多くの方々に当社株式を

中長期的に保有していただくことを目的としております。

２．株主優待制度の概要

(１) 対象となる株主様

毎年1月31日（中間期末）現在及び7月31日（期末）現在の株主名簿に記載又は記録された当社

株式100株（1単元）以上保有の株主様を対象といたします。

※  別途「株式分割に関するお知らせ」にて開示いたしておりますとおり、平成27年4月30日を基

準日とし、普通株式1株につき、2株の割合をもって分割いたしますが、分割以降も同株主優待

の基準（株主優待制度の対象：1単元以上保有の株主様）に変更はございません。

(２) 株主優待の内容

1単元以上保有されている株主様に対して、自転車通販サイト「cyma‐サイマ‐」お買物券

（3,000円相当）×3枚を贈呈いたします。

(３) 贈呈時期

中間期末：4月上旬

期末：10月上旬

３．株主優待制度の開始時期

 平成27年1月31日現在の株主名簿に記載又は記録された株主様を対象に開始いたします。

※ なお、本資料に記載される株主優待制度は、冒頭記載の日の取締役会において決議された内容に基づ

き作成されたものであり、今後の業績動向や会社方針の変更など様々な要因によって、制度の廃止を

含む優待制度そのものの見直しまたは内容変更が行われる可能性があります。

以上